
Acta: R-1421

HORA

17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 887 AM SM4609 ADRIAN URIARTE LOPEZ 25-oct.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 46''

2 306 AM SM4448 RODRIGO CARMONA VILLEGAS 10-feb.-03 EDM PIELAGOS 2' 49''

3 697 AM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 2' 51''

4 217 AM SM4427 LUCAS PEREZ CALVO 2-dic.-03 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 01''

5 1001 AM - GERMAN DIAZ RIPOLL 1-ene.-04 INDEPENDIENTE 3' 11''

6 330 AM SM3750 ADRIAN CAGIGAS PUEYO 21-sep.-04 CD TORREVELO 3' 14''

7 1010 AM - ASIER SARREGUI IRAZUSTABARRENA 1-ene.-03 INDEPENDIENTE 3' 14''

8 1128 AM - ANDRES FERNANDEZ MARTIN 1-ene.-03 INDEPENDIENTE 3' 23''

9 1157 AM - CARLOS FUNES ESCOLANO 16-mar.-04 INDEPENDIENTE 3' 27''

10 1155 AM - ADRIAN ORTIZ SOLANA 19-dic.-03 SANTANDER 3' 29''

11 1138 AM - JAUME PASCUAL CASTAÑEDA 1-ene.-03 INDEPENDIENTE 3' 32''

12 906 AM SM4580 DIEGO IZQUIERDO GALLEJO 6-ago.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 45''

Acta: R-1421

HORA

17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 765 AF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 2' 53''

2 232 AF SM1040 LOLA FEI BEDIA SERRANO 4-mar.-03 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 04''

3 764 AF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 04''

4 110 AF SM878 EVA GONZALEZ KLOCHKO 30-mar.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 09''

5 111 AF SM879 DANIELA PRIETO SAINZ 1-jul.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 12''

6 67 AF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 15''

7 1165 AF - PAULA LOPEZ FERNANDEZ 8-feb.-03 INDEPENDIENTE 3' 39''

8 1169 AF - ADRIANA ORUÑA MANUEL 11-abr.-03 LIERGANES 3' 41''

9 1139 AF - MARIA SOTO RUIZ 1-ene.-04 SELAYA 3' 44''

DISTANCIA

Alevín Femenino

DISTANCIA

III Carrera Popular de Liérganes

III Carrera Popular de Liérganes

Alevín Masculino 850 m.

Lugar y fecha Liérganes, 16 de agosto de 2014

Organiza AYUNTAMIENTO DE LIÉRGANES

CATEGORÍA

ACTA Nº: R-1421

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba III CARRERA POPULAR DE LIÉRGANES

CATEGORÍA

850 m.



Acta: R-1421

HORA

17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 279 IM SM934 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 3' 43''

2 276 IM SM4472 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 4' 00''

3 1011 IM - JOSU SARREGUI IRAZUSTABARRENA 1-ene.-01 INDEPENDIENTE 4' 06''

4 226 IM SM4200 JORGE GARCIA RODRIGUEZ 20-feb.-02 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 11''

5 759 IM SM256 ISMAEL ORTIZ PELAYO 17-may.-01 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 12''

6 698 IM SM4406 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 15''

7 626 IF SM4403 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 4' 27''

8 116 IM SM4513 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 29''

9 1171 IM - MANUEL PIRIZ LARA 11-jun.-02 INDEPENDIENTE 4' 32''

10 876 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 52''

11 1005 IM - PEDRO FERNANDEZ ABASCAL 1-ene.-02 INDEPENDIENTE 4' 55''

12 365 IF SM577 HELENA SILIO BOLADO 3-dic.-02 CARREFOUR BEZANA 6' 30''

Infantil Masculino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 279 IM SM934 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 3' 43''

2 276 IM SM4472 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 4' 00''

3 1011 IM - JOSU SARREGUI IRAZUSTABARRENA 1-ene.-01 INDEPENDIENTE 4' 06''

4 226 IM SM4200 JORGE GARCIA RODRIGUEZ 20-feb.-02 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 11''

5 759 IM SM256 ISMAEL ORTIZ PELAYO 17-may.-01 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 12''

6 698 IM SM4406 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 15''

7 116 IM SM4513 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 29''

8 1171 IM - MANUEL PIRIZ LARA 11-jun.-02 INDEPENDIENTE 4' 32''

9 1005 IM - PEDRO FERNANDEZ ABASCAL 1-ene.-02 INDEPENDIENTE 4' 55''

Infantil Femenino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 626 IF SM4403 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 4' 27''

2 876 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 52''

3 365 IF SM577 HELENA SILIO BOLADO 3-dic.-02 CARREFOUR BEZANA 6' 30''

1.560 m.

1.560 m.

Infantil Masculino y Femenino 1.170 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

III Carrera Popular de Liérganes



Acta: R-1421

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1183 BM - DIEGO SAN EMETERIO SOLANA 3-feb.-05 CASTAÑEDA 1' 13''

2 1006 BM - PABLO FERNANDEZ ABASCAL 1-ene.-05 INDEPENDIENTE 1' 14''

3 112 BM SM4654 MARCOS COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 15''

4 111 BM SM4653 HUGO COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 17''

5 1125 BM - ALVARO PEREZ CRESPO 1-ene.-06 INDEPENDIENTE 1' 18''

6 890 BM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 19''

7 176 BM SM4460 PABLO CUADRA GOITIA 4-jul.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1' 21''

8 77 BM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 24''

9 1164 BM - VICTOR LOPEZ FERNANDEZ 29-ago.-05 INDEPENDIENTE 1' 25''

10 1013 BM - PABLO FERNANDEZ GOMEZ 1-ene.-06 INDEPENDIENTE 1' 25''

11 1007 BM - MARCOS SASTRE OLAZARAN 1-ene.-06 INDEPENDIENTE 1' 25''

12 1126 BM - JESUS GOMEZ PEREZ 1-ene.-05 INDEPENDIENTE 1' 26''

13 1163 BM - RODRIGO TRUCIOS GANDARA 1-ene.-06 INDEPENDIENTE 1' 27''

14 1185 BM - PERCY GUITENS EVLA 25-ago.-06 POLANCO 1' 33''

15 1121 BM - MIGUEL ANGEL NIÑO REIGADAS 1-ene.-06 INDEPENDIENTE 1' 48''

16 1135 BM - VICTOR MARTIN PALAZUELOS 1-ene.-06 INDEPENDIENTE 2' 03''

Acta: R-1421

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 112 BF SM4064 ESTELA GUTIERREZ RICO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 16''

2 773 BF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 1' 17''

3 237 BF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 1' 21''

4 774 BF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 1' 21''

5 1141 BF - AITANA ABASCAL ORTIZ 10-ago.-06 INDEPENDIENTE 1' 24''

6 271 BF SM4439 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-jun.-06 EDM PIELAGOS 1' 25''

7 779 BF SM1390 SORAYA SAINZ CRESPO 19-abr.-05 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 1' 26''

8 771 BF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 1' 28''

9 872 BF SM4502 CLAUDIA URIARTE LOPEZ 3-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 29''

10 1149 BF - SARA FUNES ESCOLANO 27-dic.-05 INDEPENDIENTE 1' 29''

11 1136 BF - LAURA MARTIN PALAZUELOS 1-ene.-06 INDEPENDIENTE 1' 34''

12 1123 BF - ARIADNA VAQUERIZO CARRISQUE 1-ene.-06 INDEPENDIENTE 1' 37''

13 1134 BF - CARLA COBO MARTIN 1-ene.-05 INDEPENDIENTE 1' 38''

III Carrera Popular de Liérganes

Benjamín Femenino 390 m.

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

III Carrera Popular de Liérganes

390 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



Acta: R-1421

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1173 LM - SANTIAGO PIRIZ LARA 28-ene.-97 COSLADA 4' 49''

2 691 LM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 11''

3 315 CM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 EDM PIELAGOS 5' 34''

4 677 CM SM285 SERGIO GONZALEZ DE DIEGO 16-jul.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 41''

5 695 CM SM286 OSCAR GONZALEZ DE DIEGO 16-jul.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 47''

Juvenil Masculino 18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1173 LM - SANTIAGO PIRIZ LARA 28-ene.-97 COSLADA 4' 49''

2 691 LM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 11''

Cadete Masculino 18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 315 CM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 EDM PIELAGOS 5' 34''

2 677 CM SM285 SERGIO GONZALEZ DE DIEGO 16-jul.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 41''

3 695 CM SM286 OSCAR GONZALEZ DE DIEGO 16-jul.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 47''

Acta: R-1421

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1181 CF - EVA MAZORRA MENDEZ 28-jun.-99 INDEPENDIENTE 5' 42''

2 767 LF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 45''

3 225 CF SM3782 MARINA PEREZ CALVO 2-abr.-00 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 7' 23''

Juvenil Femenino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 767 LF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 45''

Cadete Femenino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1181 CF - EVA MAZORRA MENDEZ 28-jun.-99 INDEPENDIENTE 5' 42''

2 225 CF SM3782 MARINA PEREZ CALVO 2-abr.-00 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 7' 23''

III Carrera Popular de Liérganes

CATEGORÍA DISTANCIA

1.700 m.

1.560 m.

1.560 m.

1.700 m.

1.700 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

Juvenil y Cadete Femenino

III Carrera Popular de Liérganes

Juvenil y Cadete Masculino

1.560 m.



Acta: R-1421

HORA

18:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 283 JM S636 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-nov.-95 PIELAGOS INELECMA 7' 13''

2 171 M40 S5376 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 21''

3 886 M40 SR1467 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 25''

4 743 JM S10367 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 12-feb.-96 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 7' 36''

5 256 M40 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 38''

6 876 M50 SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 42''

7 193 M40 SR1550 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 7-sep.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 43''

8 299 M40 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS INELECMA 7' 47''

9 940 M40 S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 7' 48''

10 113 M40 S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 50''

11 1186 M40 - CECILIO JAVIER PARDO TAPIA 4-abr.-66 ATLETISMO SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 7' 56''

12 285 JM S10419 BORJA BOLADO GOMEZ 27-sep.-95 PIELAGOS INELECMA 7' 58''

13 1008 M40 - MARCOS SASTRE RUILOBA 1-ene.-71 INDEPENDIENTE 8' 03''

14 296 M40 S970 MANUEL FERNANDEZ CRESPO 26-ene.-67 PIELAGOS INELECMA 8' 04''

15 742 M40 S10365 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 8' 08''

16 1191 M50 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 PIELAGOS INELECMA 8' 10''

17 560 M40 SR1639 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 8' 14''

18 295 M50 S9189 AMANDO MARTINEZ CRESPO 1-ene.-60 PIELAGOS INELECMA 8' 20''

19 284 JM S10251 DIEGO ANTOLIN ARNAIZ 30-jul.-96 PIELAGOS INELECMA 8' 31''

20 301 M50 S10285 PEDRO DIAZ GARCIA 7-may.-59 PIELAGOS INELECMA 8' 34''

21 48 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 8' 40''

22 81 JM SR1279 OLEG ORTIZ CABELLO 17-dic.-95 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 50''

23 723 M50 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 9' 22''

24 1202 M40 - EDUARDO FERNANDEZ LOPEZ 27-mar.-74 INDEPENDIENTE 9' 23''

25 1178 M40 - FRANCISCO JAVIER BARQUIN GONZALEZ 3-oct.-69 INDEPENDIENTE 9' 28''

26 917 M50 SR1330 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 34''

27 1176 M50 - FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LARENA 3-oct.-63 INDEPENDIENTE 9' 51''

28 1175 M50 - MANUEL PIRIZ CARMENA 19-oct.-63 INDEPENDIENTE 10' 11''

29 1000 M40 - MANUEL HERRERA TORAYA - INDEPENDIENTE 10' 27''

30 1153 M50 - EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 TANOS 10' 41''

Veterano Masculino A (más de 40 años) 18:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 171 M40 S5376 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 21''

2 886 M40 SR1467 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 25''

3 256 M40 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 38''

4 193 M40 SR1550 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 7-sep.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 43''

5 299 M40 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS INELECMA 7' 47''

6 940 M40 S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 7' 48''

7 113 M40 S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 50''

8 1186 M40 - CECILIO JAVIER PARDO TAPIA 4-abr.-66 ATLETISMO SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 7' 56''

9 1008 M40 - MARCOS SASTRE RUILOBA 1-ene.-71 INDEPENDIENTE 8' 03''

10 296 M40 S970 MANUEL FERNANDEZ CRESPO 26-ene.-67 PIELAGOS INELECMA 8' 04''

11 742 M40 S10365 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 8' 08''

12 560 M40 SR1639 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 8' 14''

13 1202 M40 - EDUARDO FERNANDEZ LOPEZ 27-mar.-74 INDEPENDIENTE 9' 23''

14 1178 M40 - FRANCISCO JAVIER BARQUIN GONZALEZ 3-oct.-69 INDEPENDIENTE 9' 28''

15 1000 M40 - MANUEL HERRERA TORAYA - INDEPENDIENTE 10' 27''

Veterano Masculino B (más de 50 años) 18:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 876 M50 SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 42''

2 1191 M50 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 PIELAGOS INELECMA 8' 10''

3 295 M50 S9189 AMANDO MARTINEZ CRESPO 1-ene.-60 PIELAGOS INELECMA 8' 20''

4 301 M50 S10285 PEDRO DIAZ GARCIA 7-may.-59 PIELAGOS INELECMA 8' 34''

5 48 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 8' 40''

6 723 M50 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 9' 22''

7 917 M50 SR1330 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 34''

8 1176 M50 - FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LARENA 3-oct.-63 INDEPENDIENTE 9' 51''

9 1175 M50 - MANUEL PIRIZ CARMENA 19-oct.-63 INDEPENDIENTE 10' 11''

10 1153 M50 - EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 TANOS 10' 41''

Júnior Masculino 18:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 283 JM S636 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-nov.-95 PIELAGOS INELECMA 7' 13''

2 743 JM S10367 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 12-feb.-96 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 7' 36''

3 285 JM S10419 BORJA BOLADO GOMEZ 27-sep.-95 PIELAGOS INELECMA 7' 58''

4 284 JM S10251 DIEGO ANTOLIN ARNAIZ 30-jul.-96 PIELAGOS INELECMA 8' 31''

5 81 JM SR1279 OLEG ORTIZ CABELLO 17-dic.-95 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 50''

Veterano y Júnior Masculino 2.340 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

III Carrera Popular de Liérganes

2.340 m.

2.340 m.

2.340 m.



Acta: R-1421

HORA

19:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 119 JF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 16''

2 1190 F40 - MERCEDES GIMENEZ HERNANDEZ 7-jul.-73 INDEPENDIENTE 6' 53''

Veterano Femenino (más de 40 años) 19:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1190 F40 - MERCEDES GIMENEZ HERNANDEZ 7-jul.-73 INDEPENDIENTE 6' 53''

Júnior Femenino 19:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 119 JF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 16''

Acta: R-1421

HORA

19:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1203 SF SO3229 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 6-oct.-82 BIKILA 7' 53''

2 275 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS INELECMA 7' 56''

3 370 SF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 8' 17''

4 113 SF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 27''

5 930 SF S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 8' 31''

6 754 SF SR1460 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 8' 35''

7 285 SF S10067 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 PIELAGOS INELECMA 8' 44''

8 1187 SF - CRISTINA CORELLA RAMOS 12-sep.-91 AA MOSTOLES 8' 55''

9 1194 SF - ELENA PALAZUELOS PEREZ 13-nov.-78 INDEPENDIENTE 10' 00''

10 1200 SF - CARLA MATE NORIEGA 27-mar.-90 INDEPENDIENTE 11' 06''

11 1174 SF - RAQUEL GANDARA ROJO 17-oct.-78 INDEPENDIENTE 11' 43''

III Carrera Popular de Liérganes

1.700 m.

Veterano y Júnior Femenino 1.700 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

III Carrera Popular de Liérganes

1.700 m.

Absoluto Femenino 2.550 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



Acta: R-1421

HORA

19:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1159 PBM - LARO RUIZ LOPEZ 28-dic.-07 INDEPENDIENTE -

2 1198 PBM - NICOLAS CAVIA BUENDIA 24-jun.-08 INDEPENDIENTE -

3 1145 PBM - LARO TOMAS DIEGO 3-ene.-08 INDEPENDIENTE -

4 1143 PBM - YERED GARCIA FERNANDEZ 21-ago.-07 INDEPENDIENTE -

5 1179 PBM - DARIO ORTIZ SOLANA 5-feb.-08 INDEPENDIENTE -

6 1160 PBM - BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 INDEPENDIENTE -

7 1012 PBM - UNAI SARRIEGUI IRAZUSTABARRENA 1-ene.-08 INDEPENDIENTE -

8 1009 PBM - NICO GEFFROY SAÑUDO 1-ene.-08 INDEPENDIENTE -

9 1124 PBM - SAMUEL VAQUERIZO CARRIQUE 1-ene.-09 INDEPENDIENTE -

10 1158 PBM - HUGO URIARTE LOPEZ 28-ene.-10 INDEPENDIENTE -

11 1184 PBM - PABLO SALAS CAYON 22-mar.-10 INDEPENDIENTE -

12 1131 PBM - DANIEL MARTIN MOREIRA 1-ene.-09 INDEPENDIENTE -

13 1170 PBM - MARIO OBREGON BARQUIN 3-jun.-08 INDEPENDIENTE -

14 1014 PBM - ADRIAN BOLADO BARQUIN 1-ene.-10 INDEPENDIENTE -

15 1162 PBM - ALEJANDRO TRUCIOS GANDARA 3-jul.-08 INDEPENDIENTE -

16 1002 PBM - GUILLERMO PICURELLI COBO 1-ene.-09 INDEPENDIENTE -

17 1142 PBM - DANIEL PLA ANTOLIN 17-sep.-09 INDEPENDIENTE -

18 1117 PBM - AMETS LARREA GARITANO 1-ene.-09 INDEPENDIENTE -

19 1205 PBM - JACOBO DE LLANOS 11-oct.-10 INDEPENDIENTE -

20 1180 - - ALEJANDRO ROMAN BARQUIN 7-ene.-03 INDEPENDIENTE * (Alevín autorizado por discapacidad) -

21 1168 PBM - BORJA OBREGON BARQUIN 2-jul.-10 INDEPENDIENTE -

22 1199 PBM - DARIO URZUETA AÑIBARRO 14-ago.-10 INDEPENDIENTE -

23 1118 PBM - ONATZ LARREA GARITANO 1-ene.-11 INDEPENDIENTE -

24 1003 PBM - FERNANDO COBO ARRANZ 1-ene.-09 INDEPENDIENTE -

25 1195 PBM - LUIS RUIZ LOPEZ 20-jun.-12 INDEPENDIENTE -

Acta: R-1421

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1129 PBF - NAYARA FERNANDEZ MARTIN 1-ene.-07 SANTA CRUZ DE BEZANA -

2 1130 PBF - LUCIA FERNANDEZ CASUSO 1-ene.-07 INDEPENDIENTE -

3 1144 PBF - LAURA IZQUIERDO GALLEGO 7-jul.-07 CAMARGO -

4 1015 PBF - SARA LOPEZ REVUELTA 1-ene.-07 INDEPENDIENTE -

5 1140 PBF - NOA ABASCAL ORTIZ 28-abr.-08 INDEPENDIENTE -

6 1137 PBF - SARA COBO MARTIN 1-ene.-07 INDEPENDIENTE -

7 1148 PBF - VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 INDEPENDIENTE -

8 1196 PBF - LAURA BARREDA RAMOS 5-oct.-09 INDEPENDIENTE -

9 1156 PBF - AILISH GARCIA FERNANDEZ 27-ene.-10 INDEPENDIENTE -

10 1120 PBF - AINARA NIÑO REIGADAS 1-ene.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

11 1197 PBF - EMMA MURILLO DIAZ 6-feb.-10 INDEPENDIENTE -

12 1127 PBF - ADRIANA GUTIERREZ GUTIERREZ 1-ene.-07 INDEPENDIENTE -

13 1172 PBF - ANA ROMAN BARQUIN 9-nov.-09 INDEPENDIENTE -

14 1161 PBF - CELIA MENDEZ KLOCHKO 1-dic.-09 CAYON -

15 1189 PBF - SOFIA CAMPO LASHERAS 22-ene.-10 INDEPENDIENTE -

16 1146 PBF - NATALIA MONASTERIO LAVIN 24-mar.-10 LIERGANES -

17 1177 PBF - DANIELA ORUÑA MANUEL 17-sep.-07 LIERGANES -

18 1147 PBF - MIREIA BALDOR 8-abr.-10 INDEPENDIENTE -

19 1133 PBF - TANIA CACHO PERNIA 1-ene.-09 INDEPENDIENTE -

20 1004 PBF - MARINA PICURELLI COBO 1-ene.-10 INDEPENDIENTE -
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Acta: R-1421

HORA

19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1182 SM - DAVID PALACIO MARTIN 8-jun.-88 SIMPLY - SCORPIO 71 10' 12''

2 250 SM S10361 YOUSSEF EL GARNAOUI 18-oct.-90 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 21''

3 609 SM S8458 IVAN HIERRO PEÑA 14-feb.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 10' 23''

4 248 SM S9246 MARCOS FERNANDEZ SAINZ 18-ene.-85 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 32''

5 244 SM S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 42''

6 741 PM S10089 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 10' 48''

7 1188 PM - JORGE CORELLA RAMOS 1-ago.-94 ALMARAZ EXTREMADURA 10' 54''

8 249 SM S10332 RUBEN CRESPO VEGA 27-feb.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 55''

9 274 PM S10384 IVAN DIAZ ALVAREZ 17-may.-92 PIELAGOS INELECMA 10' 58''

10 1192 SM - JORGE COBO BURGALETA 10-oct.-80 CORRECAMINOS 11' 01''

11 1208 SM - EDUARDO VALCARCE MERAYO 25-feb.-87 RIOJA AÑARES 11' 18''

12 571 SM SR1375 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 11' 29''

13 116 SM S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA 11' 30''

14 420 SM S10371 DAVID GONZALEZ ESCALANTE 21-mar.-87 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 11' 36''

15 937 SM SR1478 JOSE ORTIZ VILLEGAS 1-jun.-88 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 11' 38''

16 755 SM SR1505 EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 11' 43''

17 1209 SM - VICTOR ORIA LASO 15-may.-77 INDEPENDIENTE 11' 58''

18 374 SM S10381 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 CARREFOUR BEZANA 11' 59''

19 1204 SM - JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 INDEPENDIENTE 12' 03''

20 78 SM S10226 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12' 10''

21 258 SM S10333 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26-mar.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 12''

22 1193 SM - PEDRO COBO BURGALETA 25-mar.-83 INDEPENDIENTE 12' 34''

23 1132 SM - IKER LARREA SORALUCE 1-ene.-77 INDEPENDIENTE 13' 40''

24 1207 SM - DIEGO MANUEL FERNANDEZ 11-oct.-76 INDEPENDIENTE 14' 11''

25 1201 SM - CARLOS DEL BARRIO CORRAL 15-ago.-68 OCHOBRE 14' 56''

Hora de publicación 20:04

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)
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